

Årsredovisning för Hagenbom AB

559130-3531

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Enbom
Verkställande direktör

2023-10-06

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hagenbom AB, 559130-3531, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom energi, infrastruktur, industri och miljö.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	12 913 105	8 333 768	4 266 405	4 304 171
Resultat efter finansiella poster	432 320	273 340	88 463	325 286
Soliditet %	11,2	10,6	23,1	45,4

Kommentar till flerårsöversikt

Årets nettoomsättning har ökat som ett resultat av att vi satt fler konsulter i uppdrag. Året har också präglats av ett fortsatt fokus på affärsutveckling med fler egna kontrakt, dvs färre mellanhänder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		217 175
Balanseras i ny räkning		217 175	-217 175
Utdelning		-210 000	
Årets resultat			284 189
Belopp vid årets utgång	50 000	7 175	284 189

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 175
Årets resultat	284 189
Summa	291 364
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	91 364
Summa	291 364

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 913 105	8 333 768
Övriga rörelseintäkter		7 860	29 846
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 920 965	8 363 614
Rörelsekostnader			
Köpta tjänster		-7 091 868	-3 345 390
Övriga externa kostnader		-1 151 067	-1 428 560
Personalkostnader	2	-4 280 435	-3 311 578
Övriga rörelsekostnader		-29 791	-3 960
Summa rörelsekostnader		-12 553 161	-8 089 488
Rörelseresultat		367 804	274 126
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		66 300	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 816	-786
Summa finansiella poster		64 516	-786
Resultat efter finansiella poster		432 320	273 340
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-90 000	0
Resultat före skatt		342 320	273 340
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 131	-56 165
Årets resultat		284 189	217 175

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	12 750	12 750
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 750	12 750
Summa anläggningstillgångar		12 750	12 750
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 181 848	2 163 192
Övriga fordringar		319	12 250
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	28 497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 676	0
Summa kortfristiga fordringar		3 187 843	2 203 939
Kassa och bank			
Kassa och bank		481 416	293 890
Summa kassa och bank		481 416	293 890
Summa omsättningstillgångar		3 669 259	2 497 829
SUMMA TILLGÅNGAR		3 682 009	2 510 579

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 175	0
Årets resultat		284 189	217 175
Summa fritt eget kapital		291 364	217 175
Summa eget kapital		341 364	267 175
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		90 000	0
Summa obeskattade reserver		90 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 115 303	436 645
Skulder till koncernföretag		129 273	577 191
Skatteskulder		268 048	163 771
Övriga skulder		707 317	453 049
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 030 704	612 748
Summa kortfristiga skulder		3 250 645	2 243 404
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 682 009	2 510 579

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	12 750	12 750
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Utgående anskaffningsvärden	12 750	12 750
Redovisat värde	12 750	12 750

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Redovisat värde
Hagenbom Entreprenad AB	559319-8434	Sollentuna	100	25 000	934 645	51	51	12 750

Underskrifter

Sollentuna

Andreas Enbom 2023-09-27
Andreas Enbom Datum
Verkställande direktör

Christopher Hager 2023-09-27
Christopher Hager Datum
Styrelseledamot

Olle Bergström 2023-09-27
Olle Bergström Datum
Styrelseledamot

Sara Carlsson 2023-10-02
Sara Carlsson Datum
Styrelseledamot